
TRUMPŮV PORADCE ZAKLÁDÁ „COVID
NEOČKOVANOU“ KOMUNITU
- CZ24 News | 2. června 2023

Stále více covid neočkovaných – zejména v zemích, kde je vysoká proočkovanost – se ptá,
jak si zajistit v případě potřeby krev, kostní dřeň, sperma či mateřské mléko od
neočkovaných nebo jak si najít neočkovaného partnera, přítele či neočkovanou náhradní
matku.

Již před časem se objevily krevní banky pro neočkované, seznamky pro neočkované a nyní vzniká
také online komunita, která má spojit neočkované z různých důvodů.

Tento počin, který vznikl v USA, však rozhodně není zadarmo…

Michael Flynn, bývalý poradce Donalda Trumpa pro bezpečnostní politiku, zakládá online komunitu
pro ty, kteří nejsou očkováni proti covidu-19. Myšlenka spočívá v tom, že členové by měli být schopni
najít vše od různých dárců, náhradních matek až po přátele a lásku.

Členství ve 4thePURE znamená, že můžete získat přístup například k dárcům s neočkovanou krví,
spermatem nebo mateřským mlékem. Na webových stránkách byste také měli mít možnost setkat se
s neočkovanými nezadanými, přáteli nebo novými obchodními kontakty.

Podle Flynna je myšlenkou jednoduše „spojit podobně smýšlející jednotlivce, kteří statečně
vzdorovali vakcínám proti COVID-19.“

„Naše programy budou použity pro aktualizace zpráv, přátelství, seznamování a obchodní sítě,“ říká
Flynn, který poukazuje na to, že hledají zakládající členy.

Členství na webu stojí pro soukromou osobu $ 2500 a mělo by trvat celý život. Jako společnost se
můžete také stát členem za 10 000 dolarů, nebo pokud chcete více výhod, můžete zaplatit 25 000
dolarů.

Jako členovi je vám slíbeno mnoho výhod a VIP zacházení, ale především jste jako zakládající člen
„součástí jednoho z největších a nejdůležitějších hnutí v dnešním světě, které tvoří historii.“

„Je to jedno z největších privilegií být jedním ze zakladatelů 4thePURE. Zakladatelé
budou přijati a uznáni jako myšlenkoví vůdci tohoto století,“ píše se na webových
stránkách.

Není jasné, kdy přesně byla stránka spuštěna, ale „plnohodnotná členská stránka“ je naplánována na
červen.

Není příliš jasné, jak budou ověřovat, že jsou členové skutečně neočkovaní.

Ve Spojených státech si podle CDC vzalo alespoň jednu dávku takzvané „vakcíny proti covidu“ 81,4
procenta populace a první dvě dávky 69,5 procenta.

 

https://cz24.news/trumpuv-poradce-zaklada-covid-neockovanou-komunitu/
https://cz24.news/trumpuv-poradce-zaklada-covid-neockovanou-komunitu/
https://nyadagbladet.se/utrikes/trumps-radgivare-startar-ovaccinerad-community/
https://4thepure.com/pricing/
https://4thepure.com/faq/
https://4thepure.com/faq/
https://covid.cdc.gov/covid-data-tracker/#vaccinations_vacc-people-booster-percent-pop5


ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://nyadagbladet.se/utrikes/trumps-radgivare-startar-ovaccinerad-community

